
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„ZŠ Liberec, nám. Míru – modernizace kuchyně, stavební část“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc. mátorem města Liberec
Předmětem této zakázky je rekonstrukce a modernizace stravovacího pavilonu základní školy
náměstí Míru v Liberci Ruprechticích. Především se jedná o modernizaci školní kuchyně, 

ro mytí nádobí, změnu dispozic vacích ploch, rekonstrukci zázemí pro 
personál kuchyně, včetně dalších činností, které jsou s tímto spojeny. Dále dojde k výměně 
stávajícího lapolu a bude vybudována  retenční nádrž pro mulaci dešťových vod.

Cena sjednaná ve smlouvě 

Kč bez DPH ( Kč s

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo Výše nabídkové ceny v Kč bez 

Nádražní 343, 463 65
Nové Město pod Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění je
výběru

Obchodní firma nebo název
Sídlo Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem
IČO

Nabídka jediného účastník pořádku i z hlediska úplnosti.



Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

 – r.o., IČ: 47282711, sídlem: Dr. Milady Horákové 117/81, Liberec VI 
–

 Pavel Štosek, IČ: 61531367, sídlem: 28. října 552/16, Liberec V – Horní Růžodol, 460 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-06-26T13:12:04+0200




